



Shopping og eventyr i Oslo

Varighet: minimum 3 timer



Tag bus 60 (mod Tonsenhagen) ét stop til Jernbanetorget, eller gå til dertil på 15 minutter langs vandet fra DFDS-terminalen.



Gå op ad Karl Johans gate og stop ved **Oslo Domkirke**.



Fortsæt ad Karl Johans gate og stop ved **Stortinget** (Folketinget)



Fortsæt til enden af Karl Johans gate, og stop ved **Det Kongelige Slot**.



Gå rundt om Det Kongelige Slot, hvis du ønsker at se **Slotsparken**.



Gå samme vej tilbage, eller tag trikk 11 eller trikk 13 fra Nationaltheatret til Dronningens gate og tag derfra bus 60 til Vippetangen. Husk at checke ind på skibet senest 30 min. før afgang.



Shopping og eventyr i Oslo

Varighed: minimum 3 timer

Karl Johans Gate er nok den mest kendte gade i Oslo. Gaden strækker sig fra Oslo S til Det Kongelige Slot og er fyldt med butikker, restauranter og caféer. Karl Johans Gate er også en populær seværdighed for turister, hvor man kan opleve parader, koncerter og andre arrangementer. Et andet skønt landemærke i Oslo er Oslo Domkirke, også kendt som St. Olavs Domkirke. Kirken er et imponerende stykke arkitektur og er et symbol på Norges kristne arv. Den har også en stor samling af kunstværker, inklusiv malerier og statuer.

Stortinget er Norges parlamentsbygning og ligger i nærheden af Karl Johans Gate. Bygningen huser både Norges politikere og retssystemet. Stortinget er et perfekt sted at besøge, hvis du ønsker at lære mere om Norges politiske system og historie. Gå en tur i den nærliggende Slottspark, som ligger i hjertet af Oslo. Parken er fyldt med kunstværker, primært for børn, og er et populært udflugtsmål for både turister og lokale.

Det Kongelige Slot i Oslo er endnu et af Oslos mest imponerende landemærker. Slottet er stadig i brug, og er hjem for kongefamilien. Grunden til at slottet er så populært er pga. bygningens imponerende arkitektur, de historiske kunstværker og de fantastiske udsigter fra slottet. Du kan også tage en guidet tur på slottet og lære mere om Norges kongelige familie og deres historie.

